
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１４年２月２６日 （水） №1847 今期第 32 号 
 

 

 

 本日の例会  

夜間例会 18：00～ 於、「華新」 
   ～例会を臨時変更させて頂きます～ 
 次の例会  3 月 5 日（水） 
和歌山大学留学生のための「卒業記念アルバム」 
贈呈式     リーダー 西溪国際奉仕委員長 
ｹﾞｽﾄ 和歌山大学国際教育研究センター長友先生 

≪和歌山大学留学生参加Ｄａｙ♪≫ 
 先週の例会記録   2月 19 日（水） 
◇卓話 テーブルミーティング① Ａ.クラブ奉仕

Ｂ.職業・社会・青少年 Ｃ.国際奉仕 Ｄ.
会長・幹事他 リーダー各部門委員長 

◇ビジター ございません 
◇出席報告  
（会員数 16 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(2/19)  9 名 56.25% 
 先々週出席(2/5) 12 名 100% 
◇Ｓ.Ａ.Ａ.             竿本秀雄 

 乾 昌彰君 ご無沙汰しています。（本日のコー

ヒー代として）竿本秀雄君 利光様先週のＳＡＡ

代行、ありがとうございました。中井秀行君 写

真の御礼。 

☆News ①次年度のための地区協議会 2014 年 4 月

27 日（日）開催予定です。②2013 年手続要覧冊子

版が間もなく入荷致します。21 日より各ロータリ

ークラブへ 1冊贈呈、また 24 日より事前注文の発

送を順次進めて参ります＝RI 日本事務局資料室よ

りご連絡を頂きました。③公益財団法人ロータリ

ー日本財団より「確定申告用寄附金領収証」が届

きました。「世界でよいことをしよう」というＲ財

団に今後ともご協力下さるようお願い致します。 

＊会長報告＊           中井秀行 
田中（敬）様に米山奨学会の領収証をお送り致し

ましたところ御礼のお電話を頂きました。現在も

治療を続けられ、厳しい副作用と闘っておられる

とのことです。心からお見舞い申し上げます。一

日も早いご快復をお祈りしています。和歌山南Ｒ

Ｃよりご案内です。昨年度ＩＭでご協力頂いた「エ

ルトゥールル号」の物語の映画化が動き出しまし

た。田中光敏監督の講演会が 2 月 22 日（土）14
～16 時、ＪＡビルで開催されます。詳しくは回覧

版にお目通し下さい。後程和歌山青年会議所、拡

大委員会より（松下様他）ＰＲスピーチがござい

ます。ご清聴よろしくお願い致します。 
＊幹事報告＊           中條剛司 
●次週の夜間例会のご出欠を頂きたいと思いま

す。お食事準備の都合上なるべく早く事務局まで

ご返信下さい。またミーティングテーマがござい

ましたら私までご一報下さい。●本日は委員会別

に着席頂き意見交換をお願いしたいと思います。

テーマ設定→意見交換→まとめ発表の順に進めて

参りたいと思いますのでご協力下さい。●春の親

睦バスツアーのアウトラインを発表させて頂きま

す。4 月 19 日（土）ガーデンパーク 8：30am 出

発、五条を経由して吉野へ。吉野山では昼食とお

花見散策をお楽しみ頂き、15：00 和歌山へ出発、

18：30 ガーデンパーク帰着の予定です。吉野山上

の千本、一万坪の名園として知られる「竹林院群

芳園」にてお食事を予約しています。会員ご家族

多数のご参加をお待ちしています。●テーブルミ

ーティングの際のコーヒーを乾プログラム委員長

よりご用意頂きました。ありがとうございました。

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


